efetiva prestação dos serviços, se nada mais há nos autos que desabone tais 
documentos. 

 
 

Vistos, relatados e discutidos os presentes autos. 

 

 

Acordam  os  membros  do  colegiado,  por  maioria  de  votos  DAR 
PROVIMENTO  PARCIAL  ao  recurso  voluntário  para  restabelecer  R$  3.220,00  (três  mil, 
duzentos e vinte  reais), no ano­calendário 2006, a  título de despesas médicas, nos  termos do 
voto do  relator. Vencidos os Conselheiros  Jaci de Assis  Júnior e Dayse Fernandes Leite que 
negaram provimento.  

10640.003663/2010-84  2802-002.498 SEGUNDA SEÇÃO

[...]

dos serviços, se nada mais há nos autos que desabone tais documentos.
  Vistos, relatados e discutidos os presentes autos.

Acordam os membros do colegiado, por maioria de votos DAR PROVIMENTO PARCIAL ao recurso voluntário para restabelecer R$ 3.220,00 (três mil, duzentos e vinte reais), no ano-calendário 2006, a título de despesas médicas, nos termos do voto do relator. Vencidos os Conselheiros Jaci de Assis Júnior e Dayse Fernandes Leite que negaram provimento. 
 (assinado digitalmente)
 Jorge Cláudio Duarte Cardoso - Presidente.